
Zarządzenie nr 26/2016 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  30.03.2016 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.  
poz. 1515 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XVII/145/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2015r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2016.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym dochody bieżące zwiększa się o 7.616,00 zł 

 

§2 
 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia w tym wydatki bieżące zwiększa się o 7.616,00 zł.  

 

§3 
 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        23.737.143.10 zł w tym: 

a) dochody bieżące       20.751.743,10 zł,  
b) dochody majątkowe         2.986.000,00 zł  

2)   Wydatki         22.753.393,10 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       19.953.109,99 zł  
b)  wydatki majątkowe           2.800.283,11 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu          1.000.000,00 zł 

4) Przychody budżetu                20.000,00 zł,  

5) Rozchody budżetu           1.020.000,00 zł. 

 

§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 
 

UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 26/2016 z dnia 30.03.2016 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2016. 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków  : 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy i wydatków Urzędu Gminy w Miłkowicach  
o 7.616,00 zł w rozdziale 75101, z tytułu dotacji z budżetu państwa na zakup przezroczystych 
urn wyborczych  (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Legnicy  znak: DLG-
3101-2/16.z dnia 22.03.2016 r.).  

2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków: Urzędu Gminy  Miłkowice w ramach działu   
 750,801 i 851. 

3. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  


